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3. Zak³ad zobowi¹zane jest do powiadomienia Odbiorcy
us³ug o sposobie za³atwienia reklamacji w terminie 14 dni od
daty wp³ywu.

§38.

ROZDZIA£ XIV

Postanowienia koñcowe

§39. 1. W sprawach nie objêtych niniejszym regulami-
nem obowi¹zuj¹ przepisy prawa, a w szczególno�ci ustawy z
dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê
i zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123,
poz. 858 ze zm.) wraz z przepisami wykonawczymi wydanymi
na jej podstawie.

2. Zak³ad zobowi¹zany jest do udostêpnienia niniejszego
regulaminu na ka¿dy wniosek Odbiorcy lub innych osób
zainteresowanych.

Poz. 593, 594

3. Zmiana Regulaminu nastêpuje w trybie i na zasadach
w³a�ciwych do jego uchwalenia.

§40. Traci moc Uchwa³a Nr IV/27/2003 Rady Miejskiej w
D¹biu z dnia 29 stycznia 2003 r. roku w sprawie �Regulaminu
odprowadzania �cieków dla Zak³adu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej�.

§41. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta D¹bie.

§42. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miasta D¹bie

(�) Anna £aska-Vongsay

594

UCHWA£A Nr XIV/99/2007 RADY MIEJSKIEJ W D¥BIU

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia prowizji poboru podatku rolnego, le�nego i podatku od nieruchomo�ci osób fizycznych w drodze
inkasa przez so³tysów i inkasenta, ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso oraz terminów rozliczania siê przez

so³tysów i inkasenta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r.,
Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w zwi¹zku z art. 47 §4a i art. 28 §4
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja Podatkowa
(Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w D¹biu
uchwala co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatków od osób fizycznych:
rolnego, le�nego i podatku od nieruchomo�ci w drodze
inkasa.

§2. Ustanawia siê inkasentów podatków okre�lonych w
§1

a) dla so³ectw wymienionych w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y w osobach so³tysów.

b) dla Miasta D¹bie w osobach: Pani Marioli Miszczak i Pana
Romana Zapêdowskiego, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

c) dla so³ectwa Krzykosy w osobie pani Teresy Nita zgodnie
z za³¹cznikiem Nr 2.

§3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso podatków wymie-
nionych w §1 w wysoko�ci proporcjonalnej do zainkasowanej
kwoty podatku, okre�lonej w za³¹cznikach Nr 1 i Nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

§4. 1. Ustanawia siê termin przekazania pobranych kwot
podatku przez inkasentów na 3 dzieñ po ostatnim dniu, w
którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wp³ata
podatku powinna nast¹piæ.

2. Wp³aty pobranych kwot podatku inkasenci dokonuj¹ w
terminie okre�lonym w ust. 1 na rachunek bankowy Urzêdu
Miejskiego w D¹biu.
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§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta D¹bia.

§6. Traci moc uchwa³a Nr IV/23/99 Rady Miejskiej w D¹biu
z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie ustalenia poboru podatku
rolnego i le�nego oraz podatku od nieruchomo�ci w drodze
inkasa oraz ustanowienia inkasentów i wysoko�ci wynagro-

Poz. 594

dzenia za inkaso zmieniona uchwa³¹ Nr XXVI/151/2001 Rady
Miejskiej w D¹biu z dnia 22 listopada 2001 roku.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Anna £aska-Vongsay

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XIV/99/2007

Rady Miejskiej w D¹biu
z dnia 28 grudnia 2007 r.

WYKAZ INKASENTÓW I OKRE�LENIE WYNAGRODZENIA ZA INKASO PODATKÓW DLA POSZCZEGÓLNYCH SO£ECTW W
GMINIE D¥BIE � STAWKA PROCENTOWA OD ZEBRANEGO PODATKU, P£ATNE DO 10-GO DNIA MIESI¥CA NASTÊPUJ¥-

CEGO PO WP£ACIE ZAINKASOWANYCH KWOT PODATKU.

1. So³tys wsi Augustynów - 9,1%

2. So³tys wsi Baranowiec - 9,5%

3. So³tys wsi Che³mno Parcele - 9,2%

4. So³tys wsi Che³mno Wie� - 7,0%

5. So³tys wsi Chru�cin - 9,4%

6. So³tys wsi Cichmiana - 6,5%

7. So³tys wsi Domanin - 9,2%

8. So³tys wsi Gaj - 13,8%

9. So³tys wsi Grabina - 7,3%

10. So³tys wsi Karszew - 6,4%

11. So³tys wsi Krzewo - 6,2%

12. So³tys wsi Kupinin - 7,3%

13. So³tys wsi Ladorudz - 7,4%

14. So³tys wsi Lisice - 6,7%

15. So³tys wsi Lutomirów - 12,1%

16. So³tys wsi Majdany - 9,8%

17. So³tys wsi Ro�le - 7,0%

18. So³tys wsi Rzuchów - 7,2%

19. So³tys wsi Sobótka - 8,1%

20. So³tys wsi Tarnówka Du¿a - 7,4%

21. So³tys wsi Tarnówka Wiesio³owska - 7,7%

22. So³tys wsi Wiesio³ów - 7,4%

23. So³tys wsi Zalesie - 8,1%

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XIV/99/2007

Rady Miejskiej w D¹biu
z dnia 28 grudnia 2007 r.

WYKAZ INKASENTÓW I OKRE�LENIE WYNAGRODZENIA ZA INKASO PODATKÓW DLA MIASTA D¥BIE � STAWKA
PROCENTOWA OD ZEBRANEGO PODATKU, P£ATNE DO 10-GO DNIA MIESI¥CA NASTÊPUJ¥CEGO PO WP£ACIE ZAIN-

KASOWANYCH KWOT PODATKU.

Inkasenci

- dla Miasta D¹bie w osobach: Pani Marioli Miszczak i Pana
Romana Zapêdowskiego � 5,0%,

- dla so³ectwa Krzykosy w osobie � Teresa Nita - 9,1%


